

# Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. – Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 – P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 <u>www.fssi.it</u>

# COMUNICATO UFFICIALE n. 28 del 18 maggio 2022 CAMPIONATO ITALIANO PALLAMANO Maschile (stagione sportiva 2021/22) RISULTATI

#### 1. RISULTATO DI GARA

Si rende noto il risultato delle gare del *Campionato Italiano di Pallamano Maschile* disputatosi il giorno 14 maggio 2022:

## Sabato 14 maggio 2022

Gara 1

ASD SSS Milano - ASD Sordi Citanò 20 - 22

Gara 2

ASD Real Roma - ASD SSS Milano 13 - 14

Gara 3

ASD Sordi Citanò - ASD Real Roma 19 - 17

# A) CLASSIFICA

Girone Unico	Punti	Partite			Reti		
		Vinte	Perse Rigori	Perse	Fatte	Subite	Diff.
ASD Sordi Citanò	6	2			41	37	4
ASD SSS Milano	3	1		1	34	35	-1
ASD Real Roma	0			2	30	33	-3

In base al risultato conseguito sul campo, la Società **ASD Sordi Citanò** è la vincitrice del Campionato Italiano di Pallamano Maschile della stagione sportiva 2021/2022.



# Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. – Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 – P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 www.fssi.it

#### 2. GIUSTIZIA SPORTIVA

#### **Decisioni del Giudice Sportivo**

Il Giudice Sportivo Avv. Zannini, nella seduta del 18 maggio 2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano.

#### GARE del 14 maggio 2022

## Provvedimenti Disciplinari

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

## A carico di atleti espulsi dal Campo

#### Squalifica di una giornata

(da scontare alla Prima Giornata del Campionato di Pallamano 2022/2023)

- Landi Loris

ASD SSS Milano

Per condotta antisportiva.

#### A carico di Società

#### Ammende

- € 30,00 ASD SSS Milano, per espulsione di un proprio tesserato.

Gli importi delle ammende irrogate alle società dovranno essere versate alla FSSI entro il 1 giugno 2022 a mezzo Carta di Credito nell'apposita sezione del Tesseramento On Line, o a mezzo bonifico bancario sul c/c intestato alla FSSI – Piazzale degli Archivi, 41 – 00144 Roma, Causale: Sanzioni Disciplinari Pallamano Maschile, al seguente numero IBAN: IT 89 S 01005 03309 000000000957 – Banca "BNL", inviando la ricevuta di versamento all'Attività Sportiva (attivitasportiva@fssi.it).

Pubblicato in Roma il 18 maggio 2022.

